
Fra: Vegard Næss (vegard.naess@rogfk.no)
Sendt: 30.06.2014 16:10:11
Til: post@ambio.no; stavanger@asplanviak.no; postmottak@austagderfk.no; 
informasjon.sola@avinor.no; info@bellona.no; postmottak@bfk.no; 
postmottak@bjerkreim.kommune.no; post@bjerkreimselva.no; post@blueplanet.no; 
post@bokn.kommune.no; agder@bondelaget.no; hordaland@bondelaget.no; 
rogaland@bondelaget.no; p-bringe@bringedal.no; postmottak@bykle.kommune.no; 
t.ognedal@c2i.net; hans.birkeland@dabb.no; firmapost@dalane-energi.no; 
mail@dirmin.no; postmottak@dirnat.no; larsmagne@eidesvikhavfiske.no; 
post@eigersund.kommune.no; svein.ilstad@elkem.no; post@energinorge.no; 
bjarne@erfjord.no; Etne kommune; tor.andre.giskegjerde@ewos.com; 
sigmund.sundal@feyfisk.no; postmottak@ffk.no; folkehelseinstituttet@fhi.no; 
firmapost@fhl.no; post@finnoy.kommune.no; fiskarlaget@fiskarlaget.no; 
postmottak@fiskeridir.no; gerhard.alsaker@fjordbruk.no; postmottak@fmaa.no; 
postmottak@fmho.no; postmottak@fmro.no; postmottak@fmte.no; postmottak@fmva.no; 
rogaland@fnf-nett.no; stavanger@forbrukerradet.no; post@forsand.kommune.no; 
post@forsvarsbygg.no; post@frifo.no; post@friluftsrad-dalane.no; 
post@friluftsradetVest.no; gunniar@frisurf.no; postmottak@gjesdal.kommune.no; 
bkopsal@gmail.com; alexander.knudsen@griegseafood.no; post@h-vekst.no; 
post@ha.kommune.no; post@haugaland-kraft.no; postmottak@haugesund.kommune.no; 
post@hjelmeland-vekst.no; postmottak@hjelmeland.kommune.no; 
Sigurd_espedal@hotmail.com; Svale_55@hotmail.com; environment@hydro.com; 
Rogaland@idrettsforbundet.no; post@imr.no; rogaland@innovasjonnorge.no; 
firmapost@iris.no; ivar@ivar.no; post@jarenfri.no; postmottak@jbv.no; arne@kalberg.no; 
postmottak@karmoy.kommune.no; postmottak@klepp.kommune.no; postmottak@klif.no; 
Sigmund.Olsen@kvernelandgroup.com; post@kvitsoy.kommune.no; vest@kystverket.no; 
post@lakseelver.no; veksthus@lfr.no; rogaland@lo.no; dalane@lr.no; 
gustav.birkeland@lr.no; haugaland@lr.no; rogaland@lr.no; Postmottak Lund Kommune; 
Hans.bergsland@lyse.net; Terje.brattebo@lyse.net; firmapost@lyse.no; 
kjellyse@lysegard.com; norway@marineharvest.com; postmottak@mattilsynet.no; 
postmottak@md.dep.no; post@mrfylke.no; rogaland@naturvern.no; post@nfk.no; 
Spar.hjelmeland@ngbutikk.net; ngu@ngu.no; nhf.soervest@nhf.no; 
nho.rogaland@nho.no; niva@niva.no; rogaland@njff.org; nmf@nmf.no; 
post@nordsjovegen.no; post@norgeskystfiskarlag.no; post@norsk-stein.no; 
post@norskindustri.no; rogaland@nu.no; rs@nve.no; Odda kommune; 
firmapost@oddaenergi.no; friluft@online.no; knu-kle@online.no; s-i-ve@online.no; 
terjgil@online.no; toverland@online.no; tundheim@online.no; sentralpost@ostfoldfk.no; 
Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; post@randaberg.kommune.no; post@rederi.no; 
info@regionstavanger.com; post@rennesoy.kommune.no; firmapost.rfk-adm-poa.RFK-
DOM1@ryfri.no; info@ryfylke.com; te@ryfylkeenergi.no; nils.moldoen@ryfylkeiks.no; 
sabima@sabima.no; sahv@sandnes-havn.no; postmottak@sandnes.kommune.no; 
post@sauda.kommune.no; geir-magne@seashore.no; postmottak.sentraladm@sfj.no; 
firmapost@sirakvina.no; post@sirdal.kommune.no; nsf@skog.no; postmottak@slf.dep.no; 
rein.husebo@smaakraft.no; rogaland@smabrukarlaget.no; post@smakraftverk.com; 
postmottak@sokndal.kommune.no; epost@sola.kommune.no; k?
re.paulsen@statkraft.com; firmapost@statnett.no; kneriks@statoil.com; 
post@statskog.no; informasjon@stavanger-turistforening.no; post@stavanger.havn.no; 
postmottak@stavanger.kommune.no; postmottak@stfk.no; 
postmottak@strand.kommune.no; Postmottak Suldal kommune; post@suldalslagen.com; 
Sveio kommune; post@t-fk.no; postmottak@time.kommune.no; 
Postmottak@tromsfylke.no; haugesund@turistforeningen.no; 
servicetorg@tysver.kommune.no; asbjorn@tytlandsvik.com; post@uis.no; 
post@utsira.kommune.no; postmottak@vaf.no; firmapost-vest@vegvesen.no; Postmottak 
Vindafjord Kommune; postmottak@vinje.kommune.no; VisitHaugesund, Bytunet; 
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info@wwf.no; nzf@zoologi.no
Kopi: Berit.Weiby.Gregersen@austagderfk.no; Hilde.Reine@bfk.no; Kristian Nomedal; 
marthon.skarland@bjerkreim.kommune.no; kaare.bua@bokn.kommune.no; 
jus@broadpark.no; tallak.hoslemo@bykle.kommune.no; frank.emil.moen@dabb.no; 
dag.kjetil.tonheim@eigersund.kommune.no; Erik.Kvalheim@etne.kommune.no; Hans Inge 
Algrøy; Silke.Ullrich@finnoy.kommune.no; kari.grundvig@fiskeridir.no; 
hadle.nevoy@fmro.no; marit.sundsvik.bendixen@fmro.no; orjan.c.simonsen@fmro.no; 
otg@forsand.kommune.no; fmhopostmottak@fylkesmannen.no; 
fmroara@fylkesmannen.no; fmrohne@fylkesmannen.no; fmromda@fylkesmannen.no; 
fmromsb@fylkesmannen.no; Simonsen Ørjan C.; aen@Gassco.no; 
gudrun.kristensen@gjesdal.kommune.no; bjorn.gilje@gmail.com; 
bygdeteneste@gmail.com; dagfinnt@gmail.com; hildegunnbjelde@gmail.com; 
johnhelge.rasmussen@gmail.com; mattingsdal@gmail.com; oddkonraddale@gmail.com; 
solveig.ege.tengesdal@gmail.com; jon.lund@ha.kommune.no; 
Olav.M.Tonstad@ha.kommune.no; leidulv@harboe.org; 
Ingrid.Ebne@haugesund.kommune.no; Sissel.hansen.tysse@haugnett.no; 
Torborg.Kleppa@hjelmeland.kommune.no; trine.danielsen@hjelmeland.kommune.no; 
kalle_stokka@hotmail.com; Knut.Solnordal@hydro.com; Sverre.Olav.Lie@hydro.com; 
KarlOlav.Gjerstad@ivar.no; akv04@karmoy.kommune.no; 
svein.oftedal@klepp.kommune.no; arne.madland@kleppnett.no; 
tonje.doolan@kvitsoy.kommune.no; elisabeth.julsrud@kystverket.no; 
knut.stenevik@kystverket.no; paal.ravndal@lund.kommune.no; 
Alf.henning.heggheim1@lyse.net; henry.tendenes@lyse.net; 
HavardNagell.Bjordal@lyse.no; TrondErik.Borresen@lyse.no; 
ingrid.lundamo@marineharvest.com; Nils.Viga@marineharvest.com; 
adive@mattilsynet.no; aresp@mattilsynet.no; eghal@mattilsynet.no; jaial@mattilsynet.no; 
Anders Iversen; Kjersti Solvoll; Line Fjellvær; acs@nve.no; kca@nve.no; 
torstein.backerowe@odda.kommune.no; arnah@online.no; baahoy@online.no; Hgun-
bje@online.no; ihaav-aa@online.no; jolru@online.no; l-ness@online.no; ol-an-
by@online.no; svantkal@online.no; taniholm@online.no; dag.tveit@politiker.gjesdal.no; 
Sølve Dag Sondbø; anne.grethe.cazon@randaberg.kommune.no; 
erik.steen.larsen@rennesoy.kommune.no; Arne Berge; Christine Haver; Eli Viten; Elin 
Valand; Eystein Bredland Hansen; Kristin Dybdal Holthe; Sissel Bakke; Terese Haaland; 
Turid Susort Jansen; Vegard Næss; hans.ivar.somme@sandnes.kommune.no; 
jon.lund@sandnes.kommune.no; davidde.heer@sauda.kommune.no; eba@sev.no; 
egil.olsen@si.no; kjell.tore@simek.no; gbd@sokndal.kommune.no; 
rune.lian@sola.kommune.no; kdj@sorco.no; kristin.bringedal@stavanger.kommune.no; 
Trond.Leirflat@strand.kommune.no; Endre.Gjil@suldal.kommune.no; 
ola.hauge@suldal.kommune.no; bener@sveio.kommune.no; Ingrid.Strande@t-fk.no; 
vidar.ausen@time.kommune.no; Marlin-Ovregard.Lovas@tysver.kommune.no; 
mohamad.osman@uis.no; arvid@utsira.kommune.no; Kristin.Uleberg@vaf.no; 
berit.skjellerudsveen@vegvesen.no; mona.bue@vegvesen.no; 
regine.benz@vegvesen.no; Alf-Ole.Bull-Tornoe@vindafjord.kommune.no; 
dorthe.huitfeldt@vinje.kommune.no

Emne: Høring av regional plan og regionalt tiltaksprogram for vannforvaltning i 
Vannregion Rogaland 2016 - 2021
Vedlegg: Høringsbrev vannforvaltning av 30062014.pdf;Adresseliste.pdf;Vegard Næss.vcf
Hei!

Denne e-mail går til høringsinstanser, iht. vedlagt adresseliste.

Vedlagt er brev om "Høring av regional plan og regionalt tiltaksprogram for vannforvaltning 
i Vannregion Rogaland 2016 - 2021".
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Informasjon om høringen finnes også her:
http://www.vannportalen.no/hoved.aspx?m=60395&amid=3651934

Denne e-mail er også sendt som kopi til medlemmer av vannregionutvalget, 
vannområdeutvalgene og til medlemmer av arbeidsgruppene i vannområdene m.v., for 
orientering om at høringen er sendt ut.

Vennlig hilsen

Vegard Næss
Prosjektleder
Vannregion Rogaland
Rogaland fylkeskommune
Tlf: 51 51 67 95
Mob: 469 22 986
E-post: vegard.naess@rogfk.no
Adresse: 
Pb. 130, 4001 Stavanger
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